THƯ CẢM ƠN

Kính gửi: Quý đại biểu, tác giả tham dự Hội thảo!

         Hội thảo khoa học quốc tế về Phát triển Kinh tế và Kinh doanh trong

Kỷ nguyên Số (ICEBDDE 2025) diễn ra từ ngày 11 đến ngày 12/11/2025

tại Trường Đại học Thành Đông đã thành công tốt đẹp. Hội thảo đã nhận

được sự quan tâm, hưởng ứng, tham gia của các cơ quan quản lý Nhà nước,

các trường đại học, viện nghiên cứu, các doanh nghiệp, cộng đồng các nhà

khoa học trong và ngoài nước, các cơ quan báo chí, truyền thông.

          Hội thảo đã thu hút 82 bài báo cáo khoa học của các tác giả trong

nước và quốc tế. Các nội dung trình bày không chỉ đóng góp thiết thực về

phương diện học thuật và thực tiễn mà còn gợi mở nhiều giải pháp cho sự

phát triển kinh tế, góp phần thực hiện mục tiêu phát triển bền vững nền

kinh tế Việt Nam trong kỷ nguyên mới.

          Trường Đại học Thành Đông xin gửi lời cảm ơn sâu sắc tới Quý Đại

biểu đã tham dự và góp phần quan trọng vào thành công của Hội thảo. Xin

kính chúc Quý Đại biểu luôn dồi dào sức khoẻ, hạnh phúc, thành công!

Chúng tôi hy vọng tiếp tục nhận được sự quan tâm, đồng hành, hợp tác của

Quý Đại biểu trong thời gian tới.

Trân trọng!
 HIỆU TRƯỞNG

                                                                              PGS,TS. Lê Văn Hùng

LETTER OF APPRECIATION

Dear Distinguished Delegates and Authors,

The International Conference on Economic and Business Development in

the Digital Era (ICEBDDE 2025), held from November 11–12, 2025 at

Thanh Dong University, has successfully concluded. The Conference has

received enthusiastic participation and support from government bodies,

universities, research institutes, enterprises, the scientific community at

home and abroad, as well as representatives of the press and media.

In total, 82 research papers were presented by domestic and international

scholars. The presentations offered not only valuable academic and

practical contributions but also proposed innovative solutions for

economic and business development, thereby contributing to the

sustainable growth of Vietnam’s economy in the new era.

Thanh Dong University would like to express our sincere gratitude to all

distinguished delegates and authors for your participation and valuable

contributions, which greatly contributed to the success of the Conference.

We wish you good health, happiness, and continued success, and we look

forward to your continued interest, support, and collaboration in future

academic events organized by Thanh Dong University.

Respectfully,

Assoc. Prof. Dr. Le Van Hung

                  Rector

	Slide 1